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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION FUNCIONAL-PROGRAMATICAY/

T9J PEMEX ETILENO
(PESOS)
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TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL PAGADO
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Desarrollo Econdmico
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Combustibles y Energia
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

Petréleo y Gas Natural (Hidrocarburos)
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

Produccion de petréleo crudo, gas, petroliferos y
petroquimicos y mantenimiento de
instalaciones.

Aprobado
Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Produccién de petroleo, gas, petroliferos y
petroquimicos
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Pemex Etileno

Aprobado

2,928,554,278
10,931,429
10,985,204
10,931,429
04

100.0

2,928,554,278
10,931,429
10,985,204
10,931,429
0.4

100.0

2,928,554,278
10,931,429
10,985,204
10,931,429
0.4

100.0

2,928,554,278
10,931,429
10,985,204
10,931,429
04

100.0

2,924,938,643
10,001,679
10,039,055
10,001,679
03

100.0

2,924,938,643
10,001,679
10,039,055
10,001,679
03

100.0

2,924,938,643

13,651,005,185
10,451,595,525
8,020,395,211
10,451,595,525
76.6

100.0

13,651,005,185
10,451,595,525
8,020,395,211
10,451,595,525
76.6

100.0

13,651,005,185
10,451,595,525
8,020,395,211
10,451,595,525
76.6

100.0

13,651,005,185
10,451,595,525
8,020,395,211
10,451,595,525
76.6

100.0

13,574,991,099
10,440,548,103
8,013,179,759
10,440,548,103
76.9

100.0

13,574,991,099
10,440,548,103
8,013,179,759
10,440,548,103
76.9

100.0

13,574,991,099

382,992,867
183,542,686
157,861,724
183,542,686
47.9

100.0

382,992,867
183,542,686
157,861,724
183,542,686
47.9

100.0

382,992,867
183,542,686
157,861,724
183,542,686
47.9

100.0

382,992,867
183,542,686
157,861,724
183,542,686
47.9

100.0

382,992,867
183,542,686
157,861,724
183,542,686
47.9

100.0

382,992,867
173,151,685
152,879,006
173,151,685
45.2

100.0

382,992,867

16,962,552,330
10,646,069,640
8,189,242,139
10,646,069,640
62.8

100.0

16,962,552,330
10,646,069,640
8,189,242,139
10,646,069,640
62.8

100.0

16,962,552,330
10,646,069,640
8,189,242,139
10,646,069,640
62.8

100.0

16,962,552,330
10,646,069,640
8,189,242,139
10,646,069,640
62.8

100.0

16,882,922,609
10,634,092,468
8,181,080,538
10,634,092,468
63.0

100.0

16,882,922,609
10,623,701,467
8,176,097,820
10,623,701,467
62.9

100.0

16,882,922,609

300,000,000
164,441,516
119,427,830
164,441,516
54.8

100.0

300,000,000
164,441,516
119,427,830
164,441,516
548

100.0

300,000,000
164,441,516
119,427,830
164,441,516
54.8

100.0

300,000,000
164,441,516
119,427,830
164,441,516
54.8

100.0

300,000,000
164,441,516
119,427,830
164,441,516
54.8

100.0

-571,590
17,988,848
-571,590

100.0

-571,590
17,988,848
-571,590

100.0

-571,590
17,988,848
-571,590

100.0

-571,590
17,988,848
-571,590

100.0

-571,590
17,988,848
-571,590

100.0

300,000,000
163,869,926
137,416,678
163,869,926
54.6

100.0

300,000,000
163,869,926
137,416,678
163,869,926
54.6

100.0

300,000,000
163,869,926
137,416,678
163,869,926
54.6

100.0

300,000,000
163,869,926
137,416,678
163,869,926
54.6

100.0

300,000,000
163,869,926
137,416,678
163,869,926
54.6

100.0

17,262,552,330
10,809,939,566
8,326,658,817
10,809,939,566
62.6

100.0

17,262,552,330
10,809,939,566
8,326,658,817
10,809,939,566
62.6

100.0

17,262,552,330
10,809,939,566
8,326,658,817
10,809,939,566
62.6

100.0

17,262,552,330
10,809,939,566
8,326,658,817
10,809,939,566
62.6

100.0

17,182,922,609
10,797,962,394
8,318,497,216
10,797,962,394
62.8

100.0

16,882,922,609
10,623,701,467
8,176,097,820
10,623,701,467
62.9

100.0

16,882,922,609
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98.3
98.5
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98.5

98.3
98.5
98.3
98.5

98.3
98.5
98.3
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100.0
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33 ]o02] 226 Boor | 193 | Modificado 10,001,679 10,440,548,103 173,151,685 10,623,701,467 10,623,701,467 100.0
3| 3] 02] 226 | Boor | T93 | Devengado 10,039,055 8,013,179,759 152,879,006 8,176,097,820 8,176,097,820 100.0
3| 3] 02] 226 | Boor | T9) | Pagado 10,001,679 10,440,548,103 173,151,685 10,623,701,467 10,623,701,467 100.0
3| 3] 02] 226 | Boor | T9) | Porcentaje Pag/Aprob 03 76.9 45.2 62.9 62.9
3| 3] 02| 226 | Boor | T93 | Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
3| 3] 02 226 | koo2 Proyectos de infraestructura economica de

hidrocarburos
3| 3] 02] 226 | koo2 Aprobado
3| 3] 02 226 | koo2 Modificado 14,435,995 14,435,995 14,435,995 100.0
3| 3] 02] 226 | koo2 Devengado 14,407,437 14,407,437 14,407,437 100.0
3| 3] 02 226 | koo2 Pagado 14,435,995 14,435,995 14,435,995 100.0
3| 3] 02 226 | koo2 Porcentaje Pag/Aprob
3| 3] 02] 226 | koo2 Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0
3| 3] 02| 226 | koo2 | T9) | PemexEtileno
3 3] 02| 226 | koo2 | T93 | Aprobado
3| 3] 02] 226 | koo2 | T9) | Modificado 14,435,995 14,435,995 14,435,995 100.0
3| 3] 02] 226 | koo2 | T9) | Devengado 14,407,437 14,407,437 14,407,437 100.0
3| 3] 02] 226 | koo2 | T91 | Pagado 14,435,995 14,435,995 14,435,995 100.0
3| 3] 02] 226 | koo2 | T9) | Porcentaje Pag/Aprob
3| 3] 02| 226 | koo2 | T93 | Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0
3| 3|02 226 | ko27 Mantenimiento de infraestructura
3| 3|02 226 | ko27 Aprobado 243,941,613 243,941,613 243,941,613 100.0
33|02 226 | ko27 Modificado 150,005,521 150,005,521 150,005,521 100.0
3| 3|02 226 | ko27 Devengado 105,020,393 105,020,393 105,020,393 100.0
3| 3|02 226 | ko27 Pagado 150,005,521 150,005,521 150,005,521 100.0
33|02 226 | ko27 Porcentaje Pag/Aprob 61.5 615 615
3| 3|02 226 | ko27 Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0
3 3] 02| 226 | k027 | T9) | PemexEtileno
3| 3] 02| 226 | ko27 | T9) | Aprobado 243,941,613 243,941,613 243,941,613 100.0
3| 3] 02 226 | k027 | T9) | Modificado 150,005,521 150,005,521 150,005,521 100.0
3| 3] 02] 226 | k027 | T9) | Devengado 105,020,393 105,020,393 105,020,393 100.0
3| 3|02 226 | ko27 | T9) | Pagado 150,005,521 150,005,521 150,005,521 100.0
3| 3|02 226 | k027 | T9) | Porcentaje Pag/Aprob 61.5 615 61.5
3| 3] 02| 226 | k027 | T9) | Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0
3| 3] 02 226 | ko29 Programas de adquisiciones
3| 3] 02 226 | ko29 Aprobado 56,058,387 56,058,387 56,058,387 100.0
3| 3] 02 226 | ko29 Modificado
3| 3] 02 226 | ko29 Devengado
3| 3] 02 226 | ko29 Pagado
3| 3] 02 226 | ko29 Porcentaje Pag/Aprob
3| 3] 02 226 | ko29 Porcentaje Pag/Modif
3| 3] 02| 226 | k029 | T9) | PemexEtileno
3| 3|02 226 | k029 | T93 | Aprobado 56,058,387 56,058,387 56,058,387 100.0
3 (3] 02] 226 | k029 | T9) | Modificado
3| 3] 02] 226 | k029 | T9) | Devengado
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3] 3|02 226 | k029 | T93 | Pagado
3 3 02 226 K029 T9) Porcentaje Pag/Aprob
3] 02 | 226 | Kko29 T9) | Porcentaje Pag/Modif

3| 3| 02| 226 | woor Operaciones ajenas
3] 3| o02| 226 | wool Aprobado
3] 3|02 226 | wool Modificado 10,391,001 10,391,001 -571,590 -571,590 9,819,411 105.8 -o-
3 3 02 226 ‘W001 Devengado 4,982,718 4,982,718 17,988,848 17,988,848 22,971,566 217 78.3
3] 3| 02| 226 | wool Pagado 10,391,001 10,391,001 -571,590 -571,590 9,819,411 105.8 -o-
3] 3|02 226 | wool Porcentaje Pag/Aprob
3 3 02 226 ‘W001 Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
313 | 02| 226 | woor [ T93 | PemexEtileno
3 3 02 226 ‘W001 T9) Aprobado
3 ]3| 02| 226 | wooir | T9) | Modificado 10,391,001 10,391,001 -571,590 -571,590 9,819,411 105.8 -o-
3] 3| 02| 226 | woor | T9) | Devengado 4,982,718 4,982,718 17,988,848 17,988,848 22,971,566 217 783
3 3 02 226 ‘W001 T9) Pagado 10,391,001 10,391,001 -571,590 -571,590 9,819,411 105.8 -0-
3] 3| 02| 226 [ woor | T9) | Porcentaje Pag/Aprob
3| 3| 02| 226 | wool | T93 | Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
33|02 228 Comercializacién de petréleo crudo, gas,

petroliferos y petroquimicos y mantenimiento

de instalaciones
3 3 02 228 Aprobado 3,615,635 76,014,086 79,629,721 79,629,721 100.0
33|02 228 Modificado 929,750 10,921,530 11,851,280 11,851,280 100.0
33|02 228 Devengado 946,149 7,089,560 8,035,709 8,035,709 100.0
3 3 02 228 Pagado 929,750 10,921,530 11,851,280 11,851,280 100.0
33|02 228 Porcentaje Pag/Aprob 25.7 14.4 149 149
33|02 228 Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0 100.0
3] 3|02 228 | ro11 Comercializacién de petréleo, gas, petroliferos y

petroquimicos
3] 3|02 228 | ro11 Aprobado 3,615,635 76,014,086 79,629,721 79,629,721 100.0
3| 3|02 228 | o011 Modificado 929,750 10,921,530 11,851,280 11,851,280 100.0
33|02 228 | ro11 Devengado 946,149 7,089,560 8,035,709 8,035,709 100.0
3] 3|02 228 | ro11 Pagado 929,750 10,921,530 11,851,280 11,851,280 100.0
3| 3|02 228 | o011 Porcentaje Pag/Aprob 25.7 14.4 14.9 149
33|02 228 | ro11 Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0 100.0
3| 3|02 228 | o011 T9) | Pemex Etileno
33|02 228 | ro11 T9J | Aprobado 3,615,635 76,014,086 79,629,721 79,629,721 100.0
3] 3|02 228 | ro11 T9) | Modificado 929,750 10,921,530 11,851,280 11,851,280 100.0
3| 3|02 228 | o011 T9) | Devengado 946,149 7,089,560 8,035,709 8,035,709 100.0
33|02 228 | Eo11 T9) | Pagado 929,750 10,921,530 11,851,280 11,851,280 100.0
3] 3|02 228 | ro11 T9) | Porcentaje Pag/Aprob 25.7 14.4 149 149
3| 3|02 228 | o011 T9) | Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0 100.0
33 ]o02] 23 Entorno ecolégico
33|02 230 Aprobado
33 )]o02] 23 Modificado 125,892 125,892 125,892 100.0
33|02 230 Devengado 125,892 125,892 125,892 100.0
33|02 230 Pagado 125,892 125,892 125,892 100.0
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313 ]02] 230 Porcentaje Pag/Aprob
3 3 02 230 Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0
3] 3|02 230 | e012 Operacién y mantenimiento de la

infraestructura en ecologia
3] 3|02 230 | Fo12 Aprobado
33|02 230 | 012 Modificado 125,892 125,892 125,892 100.0
3| 3|02 230 | F012 Devengado 125,892 125,892 125,892 100.0
3] 3|02 230 | Fo12 Pagado 125,892 125,892 125,892 100.0
33|02 230 | 012 Porcentaje Pag/Aprob
3| 3|02 230 | F012 Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0
33|02 230 | 012 T9) | Pemex Etileno
3 3 02 230 E012 T9) Aprobado
3] 3|02 230 | Fo12 T9) | Modificado 125,892 125,892 125,892 100.0
33|02 230 | 012 T9J | Devengado 125,892 125,892 125,892 100.0
3| 3|02 230 | F012 T9) | Pagado 125,892 125,892 125,892 100.0
3] 3|02 230 | Fo12 T9) | Porcentaje Pag/Aprob
33|02 230 | 012 T9J | Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. £l simbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o mayores a 500%,
2/ Considera costo financiero

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Pdblico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente puiblico.
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